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FFoile

Régate de Ligue COACH REGATTA

21/01/2023 au 22/01/2023

Résultat du dimanche 22 janvier 2023 & 15.36 h.
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Groupe ELITE apreés 6 courses (5 retenues) (89 inscrits)

Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

MOSTINI Alexandre

NEAU Gautier
NEAU Gautier
JALLABERT Louis
JALLABERT Louis

MADEC Hugo

BARBARIN Justine

BENCZUR MARK

LIATARD LEWIN

LESAGE Colombe

CHARPIN Clara
CHARPIN Clara

LACROIX Ernest

DELTEL Capucine

AMIRAULT Jeanne
AMIRAULT Jeanne

CASTEL Emile
CASTEL Emile

DEVANNEAUX Baptiste

BELLES Valentin

JACQUOT Vianney

CHTOUNDER Raphael

MON 1416 BONELLI Ludovica

BONELLI Ludovica

FRA 2986 SIOU Vincent

8.00

21.00

40.00

48.00

52.00

60.00

62.00

70.00

73.00

78.00

79.00

81.00

82.00

84.00

85.00

86.00

93.00

94.00

97.00

mmmmmmm

17.00 1 1 C N CARANTEC
1.0 1.0 1.0 4.0 9¢9 1.0
40.00 4 3 2 6 6 19
4.0 3.0 2.0 6.0 6.0 +9-6C N Charline PICON
68.00 10 4 9 7 10 28
10.0 4.0 9.0 7.0 10.028-6C FOS VOILE
72.00 16 10 4 24 15 3 CN CARANTEC
16.010.0 4.0 24-615.0 3.0
71.00 3 11 19 12 16 10 SR ANTIBES
3.0 11.049-012.016.010.0
88.00 18 28 11 17 5 9 BTCR2
18.028-611.017.0 5.0 9.0
82.00 19 14 20 9 14 6 PULLY
19.014.026-6 9.0 14.0 6.0
160.004FB 9 6 14 17 24 CN NICE
90-0 9.0 6.0 14.017.024.0
123.00 9 19 18 11 58 16
9.0 19.018.011.056-616.0C N CARANTEC
107.00 20 29 13 13 27 5 LA PELLE-MARSEILLE
20.029-613.013.027.0 5.0
110.00 6 8 17 3t 22 26 Y C CANNES
6.0 8.0 17.03+622.026.0
105.00 24 13 10 20 18 20
24.013.010.020.018.020.0S N P H
172.00 23 45 3 10 1 DNF
23.045.0 3.0 10.0 1.0 96-8S N O NANTES
174.00 8 5 47 BFB 3 21 CN PORNIC
8.0 5.0 47.096-6 3.0 21.0
132.00 36 47 12 5 2 30 SN O NANTES
36.0472612.0 5.0 2.0 30.0

136.00 2 2 56 35 43 4 LA PELLE-MARSEILLE
2.0 2.0 56:635.043.0 4.0
147.00 25 7 40 19 54 2 S N BANDOL

25.0 7.0 40.019.054-6 2.0

141.00 47 12 7 16 24 35
47612.0 7.0 16.024.035.0YCM

126.00 22 15 27 26 29 7 CN CARANTEC
22.015.027.026.029:6 7.0


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422279R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1374731M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424138C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1414429P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1463598G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1432940W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1406800S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1390740N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430113B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422544S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424492W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1407583H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1429394C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1372057B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430528J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1443006G&AnneeSportive=
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FRA
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SUI
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SUI
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3043

2867

3056

3045

2905

2953

3031

2915

2784

1891

2865

2723

2916

1844

2866

1825

2691

2955

2893

2350

2979

2992

2555

2781

2578

2989

3039

2937

JOUET Morgan

DELERCE Timeo

MARSHALL Molly-ella

ROSTI TENMA
ROSTI TENMA

THOMA Loic

GRAVELAS Martin

GANIVET Charles

MARSHALL Jett

BERENGER Margot

KRAUSS Mathias

BURMEISTER CYRIL
COTTIN Louis
FLOCH Yann

FLOCH Yann
TRICAUD REVIL Julie

VALLOTTON CAMILLE
TACQUET Aline
TACQUET Aline
MUSTER LOIC

OLSTHOORN Raphael

LE CLEACH Alix

TRUONG Thibaud

NOVARA Elliot
CHARPIN Chloe

PROT Mathieu

SIGURET-RATTI Camille

CORBINEAU Titouan
CORBINEAU Titouan

EZRATY Elena

BLANCHARD Nathan

BACKES Lilou

CABON Nathael

105.00148.00 13 17 41 27 7 43 BREST BRETAGNE NAUTI
13.017.041.027.0 7.0 43-0

106.00196.00BNE 38 24 23 4 17 SRANTIBES
90-638.024.023.0 4.0 17.0

108.00178.00 41 6 5 29 78 27 CN NICE
41.0 6.0 5.0 29.078-627.0

112.00165.00 7 23 15 53 38 29
7.0 23.015.053-0 38.029.0 CNV

114.00148.00 29 18 26 18 23 34 BREST BRETAGNE NAUTI
29.018.026.018.023.034-0

116.00193.00 17 60 25 1 77 13 ASPTT MARSEILLE
17.060.025.0 1.0 22613.0

120.00165.00 12 36 38 22 12 45 BN MARE E VELA
12.036.038.022.012.045-0

122.00163.00 39 22 8 40 13 4% CN NICE
39.022.0 8.0 40.013.044-60

122.00159.00 34 16 32 28 37 12 LA ROCHELLE NAUTIQUE
34.016.032.028.032612.0

130.00220.00 42 24 BNF 25 31 8 LA PELLE-MARSEILLE
42.024.090-625.031.0 8.0

133.00181.00 40 44 14 2 48 33 PULLY
40.044.014.0 2.0 48-633.0

139.00197.00 27 37 43 21 58 11 LA PELLE-MARSEILLE
27.037.043.021.058-611.0

139.00185.00 26 27 29 42 46 15
26.027.029.042.046-615.0S R ANTIBES

146.00236.00 15 31 BFD 33 42 25 Y C CANNES
15.031.096-033.042.025.0

147.00203.00 5 56 23 44 33 42 CWT
5.0 56-023.044.033.042.0

149.00217.00 14 26 45 8 56 &8
14.026.045.0 8.0 56.068-6S N O NANTES

156.00196.00 31 35 22 37 406 31 YCB
31.035.022.037.040-631.0

161.00213.00 11 21 52 47 34 48 COY C HYEROIS
11.021.052.847.034.048.0

162.00228.00 49 20 28 30 35 66 SN O NANTES
49.020.028.030.035.066-0

167.00233.00 33 65 21 66 25 23 CNV AIX LES BAINS
33.065.021.066-825.023.0

176.00230.00 54 51 16 34 26 49 VOILES DE SEINE
54.051.016.034.026.049.0

184.00274.00 37 34 BNF 36 41 36 C N CARANTEC
37.034.090-636.041.036.0

185.00275.00 43 50 BFB 3 75 14 ASPTT MARSEILLE
43.050.096-0 3.0 75.014.0

189.00279.004FD 30 44 41 28 46 C N CROISETTE
90-630.044.041.028.046.0

198.00273.00 28 53 36 15 66 75
28.053.036.015.066.075-0S N O NANTES

198.00258.00 21 33 46 59 68 39 LA PELLE-MARSEILLE
21.033.046.059.066-0 39.0

200.00290.00 50 39 BNF 51 8 52 CN PORNIC
50.039.090-651.0 8.0 52.0

200.00260.00 686 40 42 45 20 53 YCPR
60-640.042.045.020.053.0

201.00252.00 32 46 33 43 5% 47 CN CARANTEC
32.046.033.043.051-047.0


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424123M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1397083V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1438808J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1427375Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1378915V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1444481T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1438813P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1408407R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1436660W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1442769K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1373171M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1418488S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1442809B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1465434U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424599H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441925F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1453731D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1406803V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1442500E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1425053F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1425612N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1466486Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441939V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441140N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459333P&AnneeSportive=
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FRA
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2618

2779

1805

1675

385

1840

2931

2832

2914

2720

3034

2617

272

1671

2800

283

2732

2785

2957

2620

CHINOT Alizee

213.00303.00 45 48 51 BFB 19 50 SRV G GRENOBLE
45.048.051.096-619.050.0

BOUILLIN SENNEVILLE Alcide 233.00323.00 35 25 37 65 BNF 71 CN NICE

BAILE TIM
GASPARINI AYMERIC
BOUVET Quentin

BOUVET Quentin
FILLIGER TEO

SERVEL Marion
SERVEL Marion

RAHN Louise

GERRIET Louis
THOMAS Diane
MARTIN Alix
HERBETTE Thumette

HERBETTE Thumette

REIMONENQ Maurice
REIMONENQ Maurice
VALLOTTON MAXIME

URMES PAGES Francois

KELLY Rose
KELLY Rose
DUVERGER Camille

SUBTIL Corentin

LAROCHE Paul

CHABOUD Alberic

MON 1409 SANTELLI Alexandra

FRA

FRA

FRA

FRA

SUI

FRA

FRA

SUI

3049

2892

2858

2927

1861

269

2505

765

BAUSMAYER Timao

EGGENSPIELER Anthony

SEIB Paul-antoine
SEIB Paul-antoine

LEFEBVRE Camille

ANDREY LEONIE

MARI--MOYAL Flavio
MARI--MOYAL Flavio

CAUGAN--NAVUCET Theopol

LADZINSKI POL
LADZINSKI POL

35.025.037.065.096-671.0

234.00293.00 44 43 35 55 57 59 PULLY
44.043.035.055.057.059-6

236.00301.00 61 54 34 50 65 37 CNM
61.054.034.050.065-637.0

237.00327.00DNE 42 31 49 59 56
90-642.031.049.059.056.0S R ANTIBES

240.00330.00DNE 57 39 BFD 32 22 CVN
90-657.039.090.032.022.0

243.00333.00 38 62 30 BFD 69 44
38.062.030.096-669.044.0Y C MAUGUIO CARNON

250.00340.00 30 32 BNFBFD 47 51 Y C CANNES
30.032.096-690.047.051.0

256.00324.00 53 59 49 32 68 63 CN NICE
53.059.049.032.068-663.0

279.00342.00 56 55 48 63 62 58 CFOS VOILE
56.055.048.063-662.058.0

281.00371.00DNE 52 BFD 38 36 65 C N Charline PICON
90-652.090.038.036.065.0

285.00375.00 62 49 54 56 64 DNF
62.049.054.056.0 64.096-8 ASPTT MARSEILLE

287.00360.00 52 58 57 48 72 73
52.058.057.048.0 72.0 73-6 ASPTT MARSEILLE

287.00356.00 59 64 55 69 49 60 CVVT
59.064.055.069-649.060.0

297.00387.00 46 DNFDNF 54 53 54 CN V AIX LES BAINS
46.096-690.054.053.054.0

302.00392.00 DNE DNF DNF 39 45 38
90-690.090.039.045.038.0C N CROISETTE

304.00394.00 55 41 BNFBFD 63 55 YC La Grande Motte
55.041.096-690.063.055.0

311.00401.00DNEDNF DNF 46 11 74 SN O NANTES
96-690.090.046.011.0 74.0

315.00405.00DNEDNF DNF 52 21 62 YC La Grande Motte
90-690.090.052.021.062.0

321.00411.00 63 61 BFB BFD 30 77 CN MARINE TOULON
63.061.096-690.030.077.0

321.00411.00 57 63 BFD BFD 71 40 YCM
57.063.096-690.0 71.040.0

326.00416.00 DNEDNF 53 BFD 61 32 CN Manuréva BALARUC
96-690.053.090.061.032.0

341.00431.00DNEDNF DNF 60 44 57 CN V AIX LES BAINS
96-690.090.060.044.057.0

345.00435.00 48 67 DNFBFD 73 67
48.067.096-690.0 73.067.0YCPR

348.00438.00 51 BNFDNF 62 76 69 C FOS VOILE
51.096-690.062.0 76.069.0

352.00442.00 DNE DNF DNF 64 DNF 18 CR 2 BORDEE DE TRIBORD
90-690.090.064.090.018.0

353.00443.00 DNE DNF DNF 57 55 61
90-690.090.057.055.061.0VOILES DE SEINE

360.00450.00DNE 68 56 BFD 74 72 VOILES DE SEINE
90-068.056.090.074.072.0

377.00467.00 DNE DNF DNF 68 39 DNF
90-690.090.068.039.090.0CNV


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1405760J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441324E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1404907V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1429918Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424901X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1461408A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1423964W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1425209T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1406362L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474877F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459618L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424031R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1480830G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459714L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1442845P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1481235D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1386226L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424993T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459660E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459142Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1423434U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1491361B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1429358Q&AnneeSportive=
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FRA 2744
FRA 2623
FRA 2859
2658

FRA 2712
FRA 2819
FRA 2833
SUI 1795
FRA 2737
FRA 2432
SUI 1635

SUI 1829

BERENGER Satine

BERENGER Elyn

SORIN Augustin

BERENGER Andrea
BERENGER Andrea

BRAUD Leila

RICHARD Cleya

RICHARD Cleya
TRICAUD REVIL Thibault

PERROTTET SEBASTIEN
PERROTTET SEBASTIEN

LIGER BELAIR Alban

BOURRUST Quentin

LOPIENSKI JAN

RADU GREGOIRE

[Retour début de page]

GRIMALDI DEPEYRE

Marielle

379.00469.00BNEDNF DNF 71 52 76 Y C CANNES
96:690.090.071.052.076.0

381.00471.00 bNE DNF DNF 70 67 64 S N BANDOL
86-:690.090.070.067.064.0

407.00497.00 BNE DNF DNF 67 DNF 70 YCPR
86-:690.090.067.090.070.0

409.00499.00 BNE DNF DNF 61 78 DNF
96-690.090.061.078.090.0Y C CANNES

418.00508.00 BNE DNF DNF 58 DNF DNF YCPR
86-:690.090.058.090.090.0

418.00508.00 58 BNF DNF BFD DNF DNF
58.096-690.090.090.090.0 ASPTT MARSEILLE

424.00514.00 64 BNF DNF DNF DNF DNFY C CANNES
64.096-:690.090.090.090.0

426.00516.00BNE 66 DNF DNF DNF DNF
86:-:666.090.090.090.090.0 CNV

432.00522.00 BNE DNF DNF 72 DNF DNFY C TOULON
96-690.090.072.090.090.0

450.00540.00 UFB DNF DNF DNF DNF DNF YC La Grande Motte
86-:690.090.090.090.090.0

450.00540.00 BNE DNF DNF DNF DNF DNF CNV
86-690.090.090.090.090.0

450.00540.00 BNE DNF DNF DNF DNF DNF CNV
86-:690.090.090.090.090.0

GIORGI Thomas
Président du Jury

Président du Comité de

Course

Produit le 22/01/2023 par logiciel FReg 2019 FFVoile © 2019


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474248A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1449578C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441982Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1458860W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1458894G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1430694G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1402768S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1429716N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1432084E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.net/Freg/Freg.htm

